
ILUSTRE MUNICIPALIOAD OE LOTA
SECRETARIA MUNICIPAL

ACUERDOS

Se aprobó por ta unanimidad de los concejales presentes,
modificación presupuestaria por $ 4,O15.OOO.- para traspaso de
Fondos al Departamento de Educación para financiar ¡ncent¡vos
económicos a los as¡stentes de la Educación (AFEM, SUTE LOTA).

Se pone f¡n al concejo a las 16.01 horas.

HEZ HERN EZ
ETARIA MUNICIPAL
SUBROGANTE

zp

)

)

/


